A,B,C A,B,C A A,B,C A,B,C A,B,C A,B,C A,B,C A,B,C
QF8,
ГЩВУ ( с учетом зарядного устройства)
Ру = 272,45 кВт
Рр = 191,71 кВт
Iр = 310 А
cosφ = 0,94
PН1,

и
к
Условное обозначение
Обозначение , номер
Наименование
потребителя
P уст , кВт
P расч , кВт
I расч , А
1QF16.1,
25А,
30мА,
1QF23.1,
32А,
30мА,
1QF16,
20А,
C ,
1QF23,
6А,
C ,
1QF22.1,
25А,
30мА,
1QF22,
6А,
C ,
1QF21.1,
25А,
30мА,
1QF21,
20А,
C ,
1QF20.1,
25А,
30мА,
1QF20,
16А,
B,
1QF19,
25А,
C,
1QF15,
20А,
C ,
1QF14.1,
25А,
30мА,
1QF14,
16А,
C ,
N
PE

и
к
Условное обозначение
Обозначение , номер
Наименование
потребителя
P уст , кВт
P расч , кВт
I расч , А
5.1A,5.1B,5.1C
N
PE
5.1QF1,
16А,
C ,
5.1QF2,
16А,
C ,
5.1QF3,
16А,
C ,
5.1QF4,
16А,
C ,
5.1QF5,
32А,
C,
5 хПуГВ 1 х 10, 2 м от 5QF11 ШС
6A,6B,6C
N
PE
5 хПуГВ 1 х 16, 2 м от QF12 ШС
5с.ш. - Холодильное оборудование
Ру = 18,77 кВт